
UCHWAŁA NR III.32.2015
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 16 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu „Rodzinny Mińsk”

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r., poz.182 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) - uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXI/305/13 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 
24 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu "Rodzinny Mińsk" (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 
poz. 7424), wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 uchyla się pkt. 2;

2) § 5 ust. 1 pkt. 1 lit. b otrzymuje nowe brzmienie:

„b) ceny biletu wstępu (należnej opłaty) na wszystkie obiekty Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim;”;

3) w § 5 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Marian Makowski

Id: 075BFFF6-C362-44C0-9788-C898595ADAD9. Podpisany Strona 1


		2015-02-16T00:00:00+0000
	Polska
	Marian Makowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




